

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Ocak		29,0
10:00	Türkiye	Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Ocak		0,2
10:00	İngiltere	ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%)	Aralık	5,1	5,1
10:00	İngiltere	Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%)	Aralık	4,6	4,7
10:00	Almanya	TÜFE - Aylık (AB Uyumlu) (%)	Ocak-F	-0,1	-0,1
10:00	Almanya	TÜFE - Yıllık (AB Uyumlu) (%)	Ocak-F	2,1	2,1
13:00	Almanya	Zew Beklenti Endeksi	Şubat	65,0	59,6
13:00	Almanya	Zew Cari Endeksi	Şubat	-65,7	-72,7
13:00	EB	Zew Beklenti Endeksi	Şubat		40,8
16:15	ABD	ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi - Haftalık Tahmin (bin)	31-Oca		6500
16:30	ABD	New York Fed Sanayi Endeksi	Şubat	6,2	7,7
16:30	ABD	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ocak	0,0	0,0
16:30	ABD	Otomotiv Haric Perakende Satışlar - Aylık (%)	Ocak	0,0	0,0
18:00	ABD	NAHB Konut Fiyat Endeksi	Şubat	38,0	37,0

Hazine 1,5 Yıl Vadeli Altın Tahvil ve Altına Dayalı Kıra Sertifikası İhraç Edecek
Fed Üyelerinden Barr ve Daly'nin Konuşmaları
Çin ve Hong Kong Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin ve Hong Kong piyasaları tatil nedeniyle kapalı olmaya devam ederken, Japonya endeksleri satıcılı seyrederiyor. ABD piyasaları da dün resmî tatil nedeniyle kapalıydı. ABD vadeliileri tatil sonrası yeni güne negatif başlamış bulunuyor. Avrupa vadeliilerinde de satıcılı seyirler izliyoruz.

ABD gündemi haftanın ilk işlem gününde tatil nedeniyle sakindi. Bugün ise ADP haftalık özel sektör istihdam değişimi tahmini, perakende satışlar, New York Fed sanayi endeksi ve Fed üyelerinden gelecek açıklamalar piyasaların odağında olacak. Dolar endeksi dün yukarı yönlü bir hareket izlerken, 97,1 seviyelerinde bulunuyor. Cuma günü açıklanan enflasyon verileri ardından gerileyen ABD tahvil faizleri yeni güne de düşüşle başlarken, 2 yıllıklar %3,39, 10 yıllıklar %4,02 seviyelerinde hareket ediyor. Avrupa tarafına baktığımızda da Euro Bölgesi için açıklanan sanayi üretimi verileri haricinde sakin bir veri akışı takip ettik. Bölge'de sanayi üretimi aralık ayında aylık bazda %1,4 gerileyerek 3 ay ardından ilk aylık daralmasını kaydetti. Ancak 2025 geneline bakıldığında sanayi üretiminin %1,5 yükselmesiyle 2022'den bu yana ilk yıllık artış görüldü. EURUSD dolardaki güçlenme ile dün zayıf bir seyir izledi ve bu sabah 1,1840'lardan işlem görüyor. İngiltere tarafında ise bugün açıklanacak işsizlik oranı ve ücret artışları verisi, mart ayı toplantısında %50 ihtimalle faiz indirebileceğini açıklayan Merkez Bankası için kritik bir veri olarak karşımıza çıkıyor. Yarın da ocak ayına ilişkin enflasyon verilerini takip edeceğimiz İngiltere'de mart toplantısında bir faiz indirimi için piyasalar %70 ihtimal görüyor. GBPUSD ise 1,3610'larda hareket ediyor.

BIST100 endeksi dün günü %1,12 değer kazanarak 14.339 puanla rekor seviyeden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 217,0 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,72, 5 yıllık CDS primi 214 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayına ilişkin konut fiyat endeksi verisini takip edeceğiz.

Yeni Ay Yılı tatili nedeniyle Çin ve Hong Kong piyasalarının kapalı olduğu Asya seansında, dolardaki güçlenmenin de etkisiyle kıymetli madenler geriliyor. Ons altın 4.900\$, ons gümüş de 73,40\$ seviyelerinde zayıf seyrederiyor. ABD ve İran heyetleri bugün Cenevre'de bir araya gelmeye hazırlanırken, Brent petrol görüşme öncesi 68,7\$'ı aşmasının ardından 68,3\$ seviyelerinde işlem görüyor. Bitcoin ise 68.200\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1855–1,1927 aşağı yönde 1,1830–1,1769 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3633–1,3726, aşağı yönde 1,3557–1,3509 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.984\$–5.039, aşağı yönde 4.921\$–4.788\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 77,40\$–79,68\$, aşağı yönde 74,01\$–70,73\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.053\$–2.096\$, aşağı yönde 1.986\$–1.880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 4.304\$–4.419\$, aşağı yönde 4.071\$–3.968\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 65,62€–67,23€, aşağı yönde 62,25€–59,60€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,8099 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 14.414–14.697, aşağı yönde 14.106–13.950 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), 2026 yılının ilk ayına ait üretim ve ihracat adetleri ile pazar verilerini açıkladı. Buna göre, ocak ayında toplam otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre %5 düşüşle 99 bin 247 adet olarak gerçekleşti. Otomobil üretimi ise %17 düşüş yaşadı ve 55 bin 504 adet olarak gerçekleşti.
- Türkiye'de inşaat üretimi aralık ayında hem aylık hem de yıllık bazda artış gösterdi. İnşaat üretimi aylık %1,0, yıllık bazda da %7,5 yükseldi.
- Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) Ocak'ta aylık bazda %8,46 artarken, yıllık bazda %43,58 yükseldi.
- Hizmet üretim endeksi 2025 yılı aralık ayında bir önceki aya göre %1,0 arttı. Hizmet üretim endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre ise %4,2 arttı.
- TCMB ticari gayrimenkul fiyat endeksini yayımladı. Veriler son çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %0,5'lik reel kayba işaret etti.
- Merkezi yönetim bütçe dengesi 2026 Ocak ayında 214,5 milyar TL açık verdi. Faiz dışı fazla ise aynı dönemde 241,9 milyar TL oldu. Ocak ayında bütçe giderleri bir önceki yılın aynı ayına göre %54,9 artış gösterirken, bütçe gelirleri %55,0 artış kaydetti.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 35 milyar 619,5 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılara yapılan 44 milyar 380 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 79 milyar 999,5 milyon TL 'ye ulaştı.
- Ekonomi'nin haberine göre; Fransa Dış Ticaretten Sorumlu Bakanı Nicolas Forissier, Türkiye-AB Gümrük Birliği anlaşmasının modernizasyonunun, adil rekabet koşullarının teminat altına alınması ve ticari ilişkilerin daha sağlam bir zemine oturtulmasına imkân sağlayabileceğini söyledi. Forissier, "2023'ten bu yana modernizasyon konusu yeniden gündeme gelmiş olsa da Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen çeşitli başlıklarda somut ilerlemeler sağlanması koşuluna bağlı olmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı.
- Ekrem İmamoğlu'nun diploma davası 6 Temmuz'a ertelendi.

Avrupa

- Eurostat verilerine göre, Euro Bölgesinde sanayi üretimi kasımda %0,3 artış göstermesinin ardından aralıkta aylık bazda %1,4 geriledi. 2025 yılının tamamı için Euro bölgesinde sanayi üretimi %1,5 arttı ve 2022'den bu yana ilk yıllık genişlemeye işaret etti.
- AB Komisyonu'nun Ekonomiden Sorumlu Üyesi Valdis Dombrovskis, euronun uluslararası alanda daha güçlü bir konuma ulaşmasının borçlanma maliyetlerini düşüreceğini ve AB ithalatçıları ile ihracatçıları döviz kuru dalgalanmalarına karşı koruyacağını ifade etti.
- ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Macaristan'da yapılacak çekişmeli seçim öncesinde Orban'a ABD'nin desteğini taahhüt etti. Macaristan, 12 Nisan'da yeni dönem parlamento üyelerini ve başbakanı belirlemek için genel seçime gidecek.
- İngiltere hükümeti, mayıs ayında 30 bölgede yapılması planlanan yerel seçimleri iptal etme planından, Nigel Farage'ın Reform UK partisinin açtığı dava dahil sert tepkiler sonrası vazgeçti. Konut, Topluluklar ve Yerel Yönetimler Bakanlığı, "Yasal tavsiye sonrasında hükümet, mayıs ayında yapılacak 30 yerel seçimi erteleme yönündeki ilk kararını geri çekmiştir" açıklamasını yaptı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Joachim Nagel, euro cinsinden stablecoin'lerin ucuz uluslararası transferler için değerli bir araç olabileceğini ve ECB'nin dijital euro çalışmalarını tamamlayabileceğini söyledi

ABD

- Fed Denetimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Michelle Bowman, bankaların daha fazla konut kredisi vermesini ve bilançolarında tutmasını teşvik edecek yeni düzenleme tekliflerinin yakında açıklanacağını bildirdi. Bowman, Basel sermaye çerçevesinde konut kredisi faaliyetlerini bankalar için maliyetli hale getiren unsurların gözden geçirildiğini söyledi. Mevcut sermaye uygulamalarının riske kıyasla orantısız olduğunu ve bankaların mortgage piyasasından çekilmesine yol açtığını belirten Bowman, bankaların 2008'de mortgage'ların yaklaşık %60'ını üretip %95'ine hizmet verirken, 2023 itibarıyla bu oranların sırasıyla %35 ve %45'e gerilediğine dikkat çekti.

Asya

- ABD Başkanı Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile Tayvan'a yapılabilecek silah satışlarını görüştüğünü belirterek, "İyi bir görüşme yaptık, çok yakında kararımızı vereceğiz" dedi.
- Eski Japonya Merkez Bankası (BOJ) Yönetim Kurulu Üyesi Seiji Adachi, BOJ'un nisan ayında referans faiz oranını yükseltmesinin beklendiğini bildirdi. Mart ayında yapılacak bir faiz artırımının, beklentilere dayanacağı için risk taşıdığını söyleyen Adachi, nisan ayında ise çekirdek enflasyondaki iyileşmeyi teyit edebilecek çok sayıda veriye ulaşılacağını belirtti.

Dünyadan

- İran Devrim Muhafızları Ordusu Deniz Kuvvetleri, ABD'nin bölgedeki askeri varlığını artırmasının ardından Basra Körfezi ve Hürmüz Boğazı'nda "Hürmüz Boğazının Akıllı Kontrolü" adlı tatbikat başlattı.
- ABD Başkanı Donald Trump, Cenevre'de yapılacak nükleer müzakereler öncesinde İran'a "daha makul olması" çağrısı yaparken, "Anlaşma yapmanın sonuçlarını görmek istemediklerini düşünüyorum, bence anlaşma yapmak istiyorlar." dedi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ ABD'li Senatör Lindsey Graham, Trump'ın İran'a ilişkin kararını "aylar değil haftalar içinde" vereceğini iddia etti. Washington yönetiminin önünde iki seçenek olduğunu belirten Graham, "Biri diplomatik bir yol, ulusal güvenlik çıkarlarımızı ilerletecek şekilde bu rejimi diplomatik olarak sona erdirmenin bir yolunu bulmaya çalışmak. Diğeri ise askeri seçenek." dedi.
- ♦ Hizbullah Genel Sekreteri Naim Kasım, silahlarını teslim etmeyeceklerini yineleyerek, ABD'nin İran'a yönelik tehditleri konusunda da "fedakarlığa hazır" olduklarını söyledi.
- ♦ Citi, Trump'ın Rusya ve İran'ı kapsayan barış anlaşmaları için baskıyı artırmasıyla petrol fiyatlarının kısa vadede destekli kalabileceğini, ancak bu yılın ilerleyen dönemlerinde bir çözümün ham petrol fiyatlarını aşağı çekebileceğini belirtti.
- ♦ Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Rusya'nın Ukrayna'nın enerji altyapısına yönelik yeni ve büyük çaplı saldırılara hazırlandığına dair istihbarat aldıklarını belirterek, "Hava savunması doğru şekilde yapılandırılmalı. Hava savunma füzelerinin tedarikinde yaşanacak herhangi bir gecikme, saldırılardan kaynaklanan hasarın artmasına yol açar. Münih'te görüşülen her şey hızla uygulanmalıdır" uyarısında bulundu.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*